
OBJEDNÁVKA dílčího plnění
vystavená podle čl. II. Rámcové dohody č. 181050460 číslo: 13/1513

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Příjemce:
Újezdní úřad Hradiště

Jejímž jménem jedná:

Objednávka dílčího plnění č. $e

ze dne 22.10.2018

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205

Jejímž jménem jedná:

řídí ustanoveními „Rámcové dohody č. 181050460“

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

Předmětem dílčího plnění je:
závazek zhotovitele zabezpečit servis dopravního značení na území
VU v souladu s TP č. 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích44, zákonem č. 361/200 Sb. o provozu na pozemních
komunikacích a vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 30/2001
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a z příslušných norem.

Jedná se o instalaci chybějícího výstražného DZ k nově zbudovaným
a stávajícím závorám z důvodu zabezpečení plynulosti a bezpečnosti
účastníků provozu na neveřejné účelové komunikaci ve VÚ Hradiště
dle přílohy č. 1.
Soupis materiálu a prací dle cenové kalkulace v příloze č. 2.
Přehled umístěná závor - příloha ě. 3.

Místo plnění:

Vojenský újezd Hradiště

Čas plnění:

do 31. 10.2019

Cena celkem bez DPH 112 203,- Kč

Objednatel /D ■ ^47/ý Zhotovitel ^ ^ -05- 2019

Úje=dní úřad Hradiště
1. rrsjs 5/3, telefon E73 349 901,5
360 06 Karlovy Vary - Dvory ©

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR s p
divize KARLOVY VARY P’
Mottoniho nábřeží 303/130
360 06 Karlovy Vary



Provedení opravy stávajícího dopravního značení dle přílohy č. 2 v souladu sTP č. 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních 
komunikacích44, zákonem č. 361/2000 Sb„ o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, z vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a z příslušných technických norem.

Zhotovitel je povinen jednotlivé značky na zadní straně opatřit identifikačním štítkem (v trvanlivém provedení) a zpracovat přehled umístění 
značek, kde k identifikátorům budou přiřazeny příslušné souřadnice GPS ve formátu WGS84 a fotodokumentace před a po realizaci díla. Při 
přejímacím řízení bude přehled a fotodokumentace předána na datovém nosiči (CD, DVD) objednateli, jako podklad ke kontrole a zpracování 
předávacího protokolu.

Příloha č. 1 k objednávce č ........

POŘADOV
É
ČÍSLO

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ POPIS ČINNOSTI POZNÁMKA - LOKALITA
50m/50m

1 DZ A 22 „Jiné nebezpečí44 s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text44 (3x ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v úseku D. Lomnice před závoru 70 
a 17 (Zakšov) v obou směrech na vzdálenost
50m od závory

2 DZ A 22 „Jiné nebezpečí44 s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text44 (3x ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v úseku Žďár před závoru 74 a 75 v obou
směrech na vzdálenost 50m od závoiy

3 DZ A 22 „Jiné nebezpečí44 s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text44 (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Ovčí vrch před závorou 18 
v obou směrech na vzdálenost 50m od závory

4 DZ A 22 „Jiné nebezpečí44 s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text44 (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Sedlec před závorou 94 v obou 
směrech na vzdálenost 50m od závory

5 DZ A 22 „Jiné nebezpečí44 s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text44 (2x ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v úseku Mětikalov před závoru 24 a 78 
v obou směrech na vzdálenost 50m od závory

6 DZ A 22 „Jiné nebezpečí44 s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text44 (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Bukovina před závorou 21 
v obou směrech na vzdálenost 50m od závory



7 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Bukovina před závorou 91 
v obou směrech na vzdálenost 40m od závory 
k hranici VÚ a 50m opačným směrem

8 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Bukovina před závorou 88 
v obou směrech na vzdálenost 40m od závory 
k hranici VÚ a 50m opačným směrem

9 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě M. Hlavákov před závorou 89 
v obou směrech na vzdálenost 50m od závory

10 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Březina před závorou 1 v obou 
směrech na vzdálenost 50m od závory

11 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Nad Ovčámou před závorou 83 
v obou směrech na vzdálenost 50m od závory

12 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Tureč před závorou 93 v obou 
směrech na vzdálenost 50m od závory

13 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v lokalitě Obrovice před závorou 95 
v obou směrech na vzdálenost 50m od závory

14 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (2x ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (lx ks)

umístit v úseku Prachomety před závoru 84 ve 
směru k závoře 7 na vzdálenost 50m od závory

15 DZ A 22 „Jiné nebezpečí" s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Text" (3x ZÁVORA)

kompletní instalace nové DZ včetně 
sloupku a komponentů (2x ks)

umístit v úseku Martinov před závoru 52 a 55 
v obou směrech na vzdálenost 50m od závory

Celkem se jedná o 29 ks DZ.



Příloha č. 2 k objednávce č.
/ý/mrjťčA'/

Cenová kalkulace - montáž DZ k závorám 2019

číslo značky Název MJ
počet
kusů

Cena za 1
ks bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem
včetně DPH Poznámka

A 22 Jiné nebezpečí ks 29

E 13 Text-(ZÁVORA) ks 29

Materiál a
montážní

práce

patka pro sloupek ks 29
montážní a spojovací materiál (1 x set) ks 58
sloupek silniční pro dopravní značky - ocelový pozinkovaný,60mm ks 29
víčko na sloupek dopravní značky ks 29

montáž DZ na sloupek ks 58
zabetonování patky pro sloupek ks 29

montáž sloupku do patky ks 29

odstranění náletů a ořez dřevin m2 50

Dokumentace Vypracování seznamu osazených DZ, včetně určení GPS s fotografií DZ - viz smlouva paré 1

Celkem 112 203,00 23 562,63 135 765,63



Příloha č. 3 k objednávce č

Březina - Doupov

Dlouhá - Nad Ovčámou

Dlouhá - Větrovec

Znělec - Doupovské mezilesí

10

11

12

13

14

15

16

17

U Tokániště -Nad Ovčámou

Na pile - Hradiště

Prachomety - Tmavý vrch

Prachomety - Hradiště

Holetice - Tonka

Plešivec - U Borovic

Plešivec - Činov

U Borovic - Větrovec

U Borovic - Lučiny

Lučiny - Vysoká pláň

Svatobor - Lučiny

Zakšov - Horní Lomnice

U Střelnice - Zakšov

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ovčí vrch - Zakšov

Tmavý vrch - Pustý zámek

Jeseň - Mětikalov

Bukovina - Mětikalov

Mětikalov - Doupov

Mětikalov - Nad Zunou

Řednice - Doupov

Doupov - Mětikalov

Bukovina - Čertova díra



27 Bukovina - U Křížku

28

29

Lopota - U Křížku

Konický vrch - U Křížku

30

31

Tureč - Doupov

Obrovice - Žďár

32

33

34

Na Pláni - Oleška

Vosí mlýn - Hamerský mlýn

Hrázský mlýn - Nový mlýn

35

36

37

38

39

40

Doupov - Žďár

Třídomí - Žďár

Nový dvůr - Kozlovský kopec

Ledviny - Vosí mlýn

Ledviny - Nový dvůr

Donín - Martinov

41

42

43

Dvořačky - Brodce

Donínský potok - Tok

Hůrka - Radnice

44 Hůrka - ŽC Brodce

45

46

Malá Lesná - ZC Brodce

Blatenský dvůr - Růžová

47

48

49

50

51

52

53

Kojetín - Růžová

Litoltov - Nový dvůr

Litoltov - Martinov

Martinov věž - Litoltov

Martinov - Litoltov

Dvůr Litoltov - Brodce

Hůrka - Litoltov



54 Martinov - Nový dvůr

55

56

Velká Lesná - Martinov

Mělník - Kotvina

57

58

59

60

61

62

63

64

Krupice - Ledviny

Vysoká - Třídomí

Vysoké - Složiště

Strážný vrch - Tocov

U Hájovny - Vysoká

Korunní Kyselka - Malá Jehlicná

Velká Jehličná - Jakubovský vrch

Jakubovský vrch - Bukovec

65

66

67

68

Olešnice-Tocov

Petrov - Lipoltov

Jakubov - Tocov

Velichov - Petrov

69 Radošov - Lipoltov

70

71

72

73

74

75

Dolní Lomnice - Doupov

Zakšov - Na Pile

U Střelnice - Pustý zámek

Jalový dvůr - Březina

Jámy - Doupov

Oleška - Hrázský mlýn

76

77

78

Doupov - Prachomety

Doupov - Trmová

Řednice - Mětikalov



79 Lochotín - Červený kříž

80 U Myslivny - U Studeného dvora

81 Fialovna-NaPile

82 Pila - Železná hora

83 Nad Ovčámou - Mezi rybníky

84 Mezi rybníky - Prachomety

85 Vodárna-Plešivec

86 Lomy - Albeřice

87 Albeřice - Lochotín

88 Malý Hlavákov - Kopáčov

89 Janský vrch - Hlavákov tábořiště

90 Pilíř - Mětikalov

91 Bukovina - Zelený kříž

92 Bukovina - Houšťka

93 Dubá - Dobřenec

94 Sedlec - Mašťov

95 Obrovice - věž Pila

96 Žďár - Doupov


